
Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4873

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:48:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 22/2023

N° do Processo: 170

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 07/03/2023 16:18:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/03/2023 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/03/2023 09:00:00

Data da Disputa/Horário:27/03/2023 10:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Aquisição de materiais para uso nas Oficinas de Música da Divisão de Cultura, conforme
especificações técnicas e demais disposições do Termo de Referência do edital.
Resumo:
Aquisição de materiais para uso nas Oficinas de Música da Divisão de Cultura, conforme
especificações técnicas e demais disposições do Termo de Referência do edital.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00Processo Administrativo 170/2023 - PE 022/2023 Baixar

03/04/2023 00:00:00Aviso de recurso Baixar

20/03/2023 00:00:00AVISO ALTERAÇÃO DATA PE 22-2023 20-03-2023 Baixar

07/03/2023 00:00:00TR PE 22-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/licitacao/detalhe/4873/pstrongaquisicao-de-materiais-para-uso-nas-oficinas-de-musica-da-divisao-de-cultura-conforme-especificacoes-tecnicas-e-demais-disposicoes-do-termo-de-referencia-do-editalstrongp/
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7cbc2fb8e5c271226f20925a3a529181.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b097efbb767613de4e02118c322ac0fb.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4b0e435ba6ecc574556627477154f694.pdf
https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/70bb69baf4ed9212f8f3ca0b44fe7f39.pdf


Prefeitura do Município

Cajati
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
07/03/2023 00:00:00EDITAL PE 022-2023 Baixar

https://www.cajati.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/087d861788dc3399fcc6944bd08706e9.pdf

